
 

 

 

Kielce, 8 kwietnia 2020 r. 

GM-VI.0003.6.4.2020 

 

 

Szanowny Pan  

Henryk Milcarz  

Radny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację złożoną w dniu 26 marca 2020 r., w sprawie 

uwzględnienia Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach w kluczu podziału środków wyasygnowanych z budżetu RPOWŚ,  

w ramach zapewnienia środków na walkę z COVID -19. 

 

Szanowny Panie Radny 

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, 

uwzględniając ustalenia Komisji Europejskiej, podjął działania mające na celu jak najszybsze 

wyasygnowanie środków RPOWŚ 2014-2020 na wsparcie placówek medycznych i innych 

podmiotów, zaangażowanych w zwalczanie epidemii.  

Łączna kwota środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego RPOWŚ 2014-2020, 

które mają zostać przeznaczone na walkę z rozprzestrzenianiem się koronawirusa w ramach 

Działania 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna wyniesie ponad 33,3 mln zł.  

Należy wskazać, iż wsparcie uzyskają szpitale wojewódzkie oraz szpitale powiatowe.  

Dodatkowym wsparciem placówek medycznych i innych placówek działających na rzecz 

walki z COVID-19 będą środki Europejskiego Funduszu Społecznego w wysokość ponad 

40,4 mln zł. 

Oczywistym jest, że Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu 

Sanitarnego w Kielcach jako służba medyczna wymaga wsparcia finansowego.  

ŚCRMiTS zgłosiło swoje szczegółowe zapotrzebowanie i uzyska wsparcie w ramach projektu 
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pozakonkursowego Samorządu Województwa. Środki pochodzić będą z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. Szacunkowa kwota wsparcia wyniesie ok. 8,5 mln zł.  

W sprawie uzyskania dodatkowych informacji nt. wsparcia Świętokrzyskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach oraz innych działań 

podejmowanych ze środków europejskich, w ramach walki ze skutkami wirusa Covid-Sars 2, 

proszę o kontakt z Panem Jackiem Sułkiem Dyrektorem Departamentu Inwestycji i Rozwoju 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, pod numerem telefonu 

503 119 309.        

Z poważaniem 

 

     Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

(dokument podpisano elektronicznie) 
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